
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 

 
DETERMINAZIONE 

N. 136 DEL 14.10.2021 

 

OGGETTO: Approvazione minuta di ruolo per la riscossione coattiva della TARI anno 

2018. 

 

L'anno duemilaventuno addì quattordici del mese di ottobre nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la deliberazione consiliare n.6 del 24.03.2014, con la quale veniva approvato il 

Regolamento comunale per l’applicazione della IUC. 

 

Vista la deliberazione consiliare n.29 del 15.12.2017 con la quale venivano approvati il Piano 

Finanziario e le tariffe per la componente TARI dell’IUC relative all’anno 2018. 

 

Richiamata la determinazione n.58 del 14.05.2018 di approvazione degli avvisi di pagamento 

della TARI per l’anno 2018 e successive determinazioni a rettifica ed integrazione. 

 

Viste le note di sollecito di pagamento, notificate a mezzo raccomandata. 

 

Verificate le insistenti situazioni debitorie alla data odierna. 

 

D E T E R M I N A 

 
1) Di approvare l’allegata minuta di ruolo, identificata come allegato a), per la 

trasmissione informatica ad Agenzia delle Entrate - Riscossione per complessivi: 
 

TARI: € 6.331,34 
Addizionale provinciale: € 316,56 
Interessi: € 57,83 
Sanzioni: € 1.994,38 
Spese di notifica: € 156,00 
 
Totale: € 8.856,11 

 
2) Di dare atto che, a seguito della presente determinazione, il Responsabile del Tributo 

provvederà alle incombenze dovute per il completamento dell’iter per la definitiva 
predisposizione del ruolo secondo le indicazioni operative di Agenzia delle Entrate – 
Riscossione. 

 
3) Di stabilire che l’Allegato a) non verrà pubblicato, essendo prevalente l’interesse della 

tutela della privacy rispetto agli obblighi di trasparenza. 
 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Dr. Fontana Paolo) 

 


